que o Poder Legislativo do Município de Domingos Martins-ES aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei: 

Art. 1 º O Parágrafo Único da Lei Municipal Nº 1.632/2003 passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Parágrafo único. Fica assegurado o repasse financeiro, em cota única, no valor

de R$ 34.069,63 (trinta e quatro mil, sessenta e nove reais e sessenta e três centavos),
para manutenção das atividades com pessoal e material de consumo.”

Art.  2º  Os  recurso  financeiros  são  oriundos  do  FEAS  -  Fundo  Estadual  de
Assistência Social.

Art.  3º  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as